

## کوتاه نوشت طرح‌های فرهنگی سال ۹۹

### سازمان دانشجویان

مجری طرح: دفتر پزشکی و پیراپزشکی سازمان دانشجویان جهاد دانشگاهی

عنوان طرح: فراخوان جذب دانشجویان علاقمند برای شرکت در جلسات مکالمه گروهی زبان انگلیسی

سرفصل فعالیت:  دین و قرآن  کتاب و کتابخوانی  علم و اندیشه  سیاست و اجتماع  
 ادب و هنر  محرومیت زدایی  گردشگری علمی فرهنگی  فوق برنامه

اهداف طرح :

- جذب دانشجویان علاقمند و مستعد در زمینه زبان انگلیسی
- تقویت توانایی مکالمه زبان انگلیسی و تشویق به صحبت به زبان انگلیسی در جمع
- مطرح کردن موضوعات روز و دغدغه‌های فرهنگی، اجتماعی، علمی و ...
- کمک به پرورش بعد اجتماعی و تقویت روحیه دانشجویان از طریق بودن در کنار همسالان و بحث و فعالیت گروهی

خلاصه طرح :

امروزه گستردگی کاربرد و نیاز روز افزون دانش‌جویان به زبان انگلیسی غیر قابل انکار است. سایت‌های معتبر، کتب منبع، عمده مقالات و نشریات علمی و پژوهشی به این زبان هستند و در مجموع در عصر حاضر زبان انگلیسی زبان علم و تکنولوژی می‌باشد. همچنین با توجه به لزوم شکل دادن ارتباطات جهانی در امور مختلف کسی که این زبان را به خوبی نداند دچار مشکلات زیادی خواهد شد. تمرین و کار گروهی دانشجویان در گروه‌های کوچک یک استراتژی اساسی و به شدت موثر برای یادگیری و تقویت زبان انگلیسی است. تشکیل چنین گروه‌هایی نیازمند حضور جمعی از افراد علاقمند و مستعد می‌باشد.

در همین راستا، سازمان دانش‌جویان در نظر دارد به فراخوان دانشجویان علاقمند برای شرکت در جلسات مکالمه گروهی زبان انگلیسی بپردازد؛ طی این فراخوان درخواست حضور دانشجویان بررسی شده و نهایتاً ۲۰ درخواست پس از گذراندن سنجش کتبی و شفاهی برای شرکت در این جلسات انتخاب خواهند شد. در ادامه افراد منتخب در قالب جلسات گروهی (که به صورت هفتگی و دو روز در هفته و هر جلسه به مدت ۲ ساعت برگزار می‌شوند، به بحث و گفت و گو پرداخته و از این طریق مهارت گفتار، فهم و دایره لغات خود را تقویت می‌کنند.

فرآیند برگزاری جلسات به شرح ذیل می‌باشد: در هر جلسه یکی از افراد جمع به عنوان تسهیل‌گر جلسه آینده تعیین می‌شود و موضوعی را برای گفت و گو انتخاب کرده و پیشاپیش به بقیه اعضا نیز اعلام می‌کند و نهایتاً در روز جلسه دانشجویان به بحث و گفت و گو پیرامون آن موضوع می‌پردازند و فرد تسهیل‌گر مدیریت این بحث را بر عهده خواهد گرفت. لازم به ذکر است پس از بررسی نهایی درخواست لیست علاقه‌مندان و دبیران نشست متعاقباً ارسال خواهد شد.